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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 35 772 515,10 29 135 847,74 2 479 724,00 12 010,00 8 183 370,00 9 884 597,81 8 576 145,93 3 252 423,00 6 636 667,36 125 000,00 6 509 367,36

2023 28 289 988,00 28 149 988,00 2 554 115,72 12 370,30 8 289 550,21 8 366 043,16 8 927 908,61 3 551 645,92 140 000,00 140 000,00 0,00

2024 29 044 125,00 28 899 125,00 2 630 739,19 12 741,41 8 538 236,72 8 617 024,45 9 100 383,23 3 658 195,29 145 000,00 145 000,00 0,00

2025 29 320 860,35 29 320 860,35 2 683 353,97 12 805,12 8 751 692,63 8 625 641,48 9 247 367,15 3 676 486,27 0,00 0,00 0,00

2026 30 051 344,81 30 051 344,81 2 750 437,82 13 125,24 8 970 484,95 8 841 282,52 9 476 014,27 3 768 398,43 0,00 0,00 0,00

2027 30 800 091,38 30 800 091,38 2 819 198,77 13 453,38 9 194 747,07 9 062 314,58 9 710 377,58 3 862 608,39 0,00 0,00 0,00

2028 31 567 556,61 31 567 556,61 2 889 678,74 13 789,71 9 424 615,75 9 288 872,44 9 950 599,97 3 959 173,60 0,00 0,00 0,00

2029 32 354 208,48 32 354 208,48 2 961 920,71 14 134,45 9 660 231,14 9 521 094,25 10 196 827,92 4 058 152,94 0,00 0,00 0,00

2030 33 160 526,64 33 160 526,64 3 035 968,73 14 487,81 9 901 736,92 9 759 121,61 10 449 211,57 4 159 606,76 0,00 0,00 0,00

2031 33 987 002,76 33 987 002,76 3 111 867,94 14 850,01 10 149 280,35 10 003 099,65 10 707 904,81 4 263 596,93 0,00 0,00 0,00

2032 34 983 181,78 34 983 181,78 3 189 664,64 15 221,26 10 403 012,35 10 253 177,14 11 122 106,39 4 370 186,85 0,00 0,00 0,00

2033 35 851 498,25 35 851 498,25 3 269 407,14 15 601,79 10 663 087,66 10 509 506,57 11 393 895,09 4 479 441,52 0,00 0,00 0,00

2034 36 741 522,63 36 741 522,63 3 351 141,42 15 991,84 10 929 664,86 10 772 244,24 11 672 480,27 4 591 427,56 0,00 0,00 0,00

2035 37 653 012,24 37 653 012,24 3 434 919,95 16 391,63 11 202 906,48 11 041 550,34 11 957 243,84 4 706 213,25 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 43 029 414,29 30 201 438,36 11 361 454,22 0,00 0,00 396 000,00 0,00 0,00 12 827 975,93 11 920 275,930,00 30 000,00

2023 27 388 988,00 27 375 988,00 11 365 067,90 0,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,000,00 0,00

2024 28 136 833,60 28 136 833,60 10 818 145,08 0,00 0,00 346 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2025 28 565 860,35 28 565 860,35 11 034 507,99 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2026 29 269 344,81 29 269 344,81 11 255 198,15 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2027 30 018 091,38 30 018 091,38 11 480 302,11 0,00 0,00 211 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2028 30 915 556,61 30 915 556,61 11 709 908,16 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2029 31 932 208,48 31 932 208,48 12 014 365,77 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2030 32 738 526,64 32 738 526,64 12 326 739,28 0,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 33 565 002,76 33 565 002,76 12 388 372,98 0,00 0,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2032 34 430 634,78 34 430 634,78 12 450 314,84 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2033 35 338 742,25 35 338 742,25 12 512 566,42 0,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2034 36 188 766,63 36 188 766,63 12 575 129,25 0,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2035 37 035 129,68 37 035 129,68 12 638 004,89 0,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -7 256 899,19 0,00 8 493 728,76 1 122 502,29 0,00 4 590 371,87 4 590 371,87 2 780 854,60 2 666 527,32

2023 901 000,00 901 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 907 291,40 907 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 782 000,00 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 652 000,00 652 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 422 000,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 552 547,00 552 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 512 756,00 512 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 552 756,00 552 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 617 882,56 617 882,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 236 829,57 1 236 829,57 433 645,21 0,00 433 645,21

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 901 000,00 901 000,00 203 022,00 0,00 203 022,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 907 291,40 907 291,40 203 022,00 0,00 203 022,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 203 022,00 0,00 203 022,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 782 000,00 782 000,00 203 022,00 0,00 203 022,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 782 000,00 782 000,00 203 022,00 0,00 203 022,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 652 000,00 652 000,00 203 078,44 0,00 203 078,44

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 116 036,00 0,00 116 036,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 116 036,00 0,00 116 036,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 116 036,00 0,00 116 036,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 552 547,00 552 547,00 157 881,29 0,00 157 881,29

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 512 756,00 512 756,00 157 881,29 0,00 157 881,29

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 552 756,00 552 756,00 157 881,29 0,00 157 881,29

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 617 882,56 617 882,56 157 881,33 0,00 157 881,33

Strona 7 z 31

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.15

za organ stanowiący Arkadiusz Aleksander Nosek



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 281 232,96 0,00 -1 065 590,62 6 305 635,850,00

2023 x x x x 0,00 7 380 232,96 0,00 774 000,00 774 000,000,00

2024 x x x x 0,00 6 472 941,56 0,00 762 291,40 762 291,400,00

2025 x x x x 0,00 5 717 941,56 0,00 755 000,00 755 000,000,00

2026 x x x x 0,00 4 935 941,56 0,00 782 000,00 782 000,000,00

2027 x x x x 0,00 4 153 941,56 0,00 782 000,00 782 000,000,00

2028 x x x x 0,00 3 501 941,56 0,00 652 000,00 652 000,000,00

2029 x x x x 0,00 3 079 941,56 0,00 422 000,00 422 000,000,00

2030 x x x x 0,00 2 657 941,56 0,00 422 000,00 422 000,000,00

2031 x x x x 0,00 2 235 941,56 0,00 422 000,00 422 000,000,00

2032 x x x x 0,00 1 683 394,56 0,00 552 547,00 552 547,000,00

2033 x x x x 0,00 1 170 638,56 0,00 512 756,00 512 756,000,00

2034 x x x x 0,00 617 882,56 0,00 552 756,00 552 756,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 617 882,56 617 882,560,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 6,23% -3,38% 12,95% 14,37% TAK TAK-2,73%

2023 5,43% 5,98% 10,81% 12,23% TAK TAK6,68%

2024 5,18% 5,46% 9,62% 11,04% TAK TAK6,18%

2025 4,01% 4,99% 8,24% 9,66% TAK TAKx

2026 3,88% 4,84% 5,90% 7,28% TAK TAKx

2027 3,63% 4,57% 4,52% 5,90% TAK TAKx

2028 2,82% 3,73% 3,34% 4,72% TAK TAKx

2029 2,01% 2,52% 3,74% 3,74% TAK TAKx

2030 1,87% 2,37% 4,58% 4,58% TAK TAKx

2031 1,74% 2,22% 4,07% 4,07% TAK TAKx

2032 1,96% 2,60% 3,61% 3,61% TAK TAKx

2033 1,67% 2,30% 3,26% 3,26% TAK TAKx

2034 1,70% 2,31% 2,90% 2,90% TAK TAKx

2035 1,81% 2,40% 2,58% 2,58% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 814 950,00 814 950,00 814 950,00 2 212 645,86 2 212 645,86 2 212 645,86 833 150,00 833 150,00 814 950,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 355,52 32 355,52 27 502,19

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 1 269 957,34 1 269 957,34 647 576,18 9 381 819,77 0,00 0,00 0,0018 200,00 9 363 619,77 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 45 355,52 0,00 0,00 0,0032 355,52 13 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 236 829,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 866 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 872 291,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 470 439,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 724 879,42 9 381 819,77 45 355,52 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 50 555,52 18 200,00 32 355,52 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 9 674 323,90 9 363 619,77 13 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

968 659,86 894 267,34 32 355,52 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 50 555,52 18 200,00 32 355,52 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1

"W przyszłość z uśmiechem" RPO WiM na lata 2014-2020 - Oś
Priorytetowa 11 Włączenie społeczne, Poddziałanie 11.01.01.
Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz
zagrożonych wykluczeniem społecznym - projekty konkursowe nr
RPWM.11.01.01-28-0034/20

Gminny Ośrodek
Pomocy Społecznej w

Dźwierzutach
2022 2023 50 555,52 18 200,00 32 355,52 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 918 104,34 876 067,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w
Dźwierzutach RPO WiM na lata 2014-2020 - Ochrona środowiska i
racjonalne wykorzystanie zasobów

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2019 2022 918 104,34 876 067,34 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 8 756 219,56 8 487 552,43 13 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 8 756 219,56 8 487 552,43 13 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa gminnej sieci wodociągowej w miejscowościach Sąpłaty,
Julianowo, Mycielin, gmina Dźwierzuty - Poprawa życia warunków
mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2017 2022 24 400,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa studni głębinowej nr 3 do obsługi SUW Dźwierzuty  - Poprawa
warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2021 2022 50 423,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Budowa gminnych oczyszczalni ścieków w m. Popowa Wola i
Grodziska wraz z budową sieci kanalizacji sanitarnej - Poprawa
warunków bytowych społeczności lokalnej

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2020 2022 2 604 150,00 2 564 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Przebudowa fragmentu drogi gminnej Nr 195036N, działka nr 17/22 w
miejscowości Stankowo, gm. Dźwierzuty - Poprawa życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2019 2022 801 968,12 786 777,62 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 350 w Targowie, gm. Dźwierzuty -
Poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2021 2022 20 845,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 772/1 w miejscowości
Dźwierzuty - Poprawa życia warunków mieszkańców poprzez
wykonanie nowej nawierzchni drogi

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2021 2022 17 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 9 427 175,29

1.a 50 555,52

1.b 9 376 619,77

1.1 926 622,86

1.1.1 50 555,52

1.1.1.1 50 555,52

1.1.2 876 067,34

1.1.2.1 876 067,34

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 8 500 552,43

1.3.1 0,00

1.3.2 8 500 552,43

1.3.2.1 21 000,00

1.3.2.2 38 000,00

1.3.2.3 2 564 100,00

1.3.2.4 786 777,62

1.3.2.5 20 000,00

1.3.2.6 11 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026

Od Do

1.3.2.7

Przebudowa i rozbudowa budynku OSP Dźwierzuty oraz budowa sieci
kanalizacji deszczowej na dz. 659/2, 655, 668, 669, 420 - Etap I -
Zapewnienie warunków bezpieczeństwa publicznego i ochrony
przeciwpożarowej mieszkańców gminy

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2019 2022 610 310,00 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8

Budowa przedszkola z dwoma oddziałami i dwiema salami na potrzeby
szkoły podstawowej w miejscowości Orzyny dz. nr 166/4, 167/2 i 167/7
- zapewnienie warunków dla realizacji zadan wychowania
przedszkolnego

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2017 2023 4 585 758,30 4 521 174,81 13 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9
Wykonanie boiska sportowego w Kałęczynie dz. nr 66/71  obr. Rańsk -
Rozwój infrastruktury sportowej

Urząd Gminy w
Dźwierzutach

2021 2022 41 365,14 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 500 500,00

1.3.2.8 4 534 174,81

1.3.2.9 25 000,00
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